

Specifica ii de pre (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție
Denumirea procedurii de achiziție: Achiziționarea serviciilor de încărcare a stingătoarelor de incendiu

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificarea bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri								
	Lotul 1								
50413200-5	Încărcare Stingător OP-1	buc	1	92,50	111,00	92,50	111,00		
50413200-5	Încărcare Stingător OP-2	buc	2	100,00	120,00	200,00	240,00		
50413200-5	Încărcare Stingător OP-3	buc	14	105,00	126,00	1470,00	1764,00		
50413200-5	Încărcare Stingător OP-5	buc	60	110,00	132,00	6600,00	7920,00		
50413200-5	Încărcare Stingător OP-6	buc	6	115,00	138,00	690,00	828,00		
50413200-5	Încărcare Stingător OP-8	buc	1	140,00	168,00	140,00	168,00		
50413200-5	Încărcare Stingător OP-50	buc	3	850,00	1020,00	2550,00	3060,00		
50413200-5	Încărcare Stingător OP-100	buc	1	1350,00	1620,00	1350,00	1620,00		
50413200-5	Încărcare Stingător OU-2	buc	1	95,00	114,00	95,00	114,00		
50413200-5	Încărcare Stingător OU-3	buc	11	107,50	129,00	1182,50	1419,00		
50413200-5	Încărcare Stingător OBP-9	buc	3	100,00	120,00	300,00	360,00		
50413200-5	Încărcare Stingător BM-9	buc	2	125,00	150,00	250,00	300,00		
50413200-5	Încărcare Stingător SP-10	buc	4	145,00	174,00	580,00	696,00		
50413200-5	Încărcare Stingător OVP-9	buc	1	100,00	120,00	100,00	120,00		
	Total lot 1					15600,00	18720,00		
	TOTAL					15600,00	18720,00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Vadim Socolov În calitate de: Director

Ofertantul: POLITEH-GRUP SRL Adresa: Chisinau, b-dl Moscova, 8, of. 17

